DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO PODCAST E
VARIAÇÃO LINGUÍSTICA: UMA PROPOSTA DE INTERVENÇÃO NO ENSINO MÉDIO.
de autoria de THAYNARA BARBOSA DE FREITAS, JANY ÉRIC QUEIRÓS FERREIRA,
THIAGO GONÇALVES MARTINS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11960

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11960